
INDICE

INDEX
Página

Page

. KITS MOTOR GAS (SIN DEPOSITO) .................................... 2

  MOTOR GAS KIT (WITHOUT TANK)

. DEPOSITOS DE G.L.P. ................................................................... 3

  L.P.G. TANK

. EVAPORADORES-REGULADORES DE PRESION GLP ....................... 4

  EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR LPG

. KITS DE REPARACION / UNIDADES DE MEZCLA  ............................... 5

  REPAIR KITS / MIXING UNITS

. EVAPORADOR-REGULADOR DE PRESION JH  .................................. 7

  EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR JH

. EVAPORADOR-REGULADOR DE PRESION MG-90E  .......................... 11

  EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR MG-90E

. EVAPORADOR-REGULADOR MG-01E  ............................................... 15

  EVAPORATOR-REGULATOR MG-01E

. EVAPORADOR-REGULADOR MG-03E  ............................................... 18

  EVAPORATOR-REGULATOR MG-03E

. REDUCTOR GN AT-04 ........................................................................ 21

  REDUCER NG AT-04

. VALVULA ELECTROMAGNETICA DE G.L.P......................................... 27

  ELECTROMAGNETIC VALVE OF G.L.P.

. VALVULA ELECTROMAGNETICA DE G.L.P L76-03.............................. 29

  ELECTROMAGNETIC VALVE OF G.L.P. L76-03

. VALVULA ELECTROMAGNETICA DE GASOLINA ................................ 31

  ELECTROMAGNETIC VALVE OF PETROL

. DISPOSITIVO ELECTROMAGNETICO DE CHOKE  ............................... 33

  ELECTROMAGNETIC CHOQUE

. ACCESORIOS DEPOSITOS DE G.L.P. ................................................ 34

  L.P.G. TANKS ACCESORIES

. ACCESORIOS DIVERSOS Y TUBERIAS ............................................... 37

  SEVERAL ACCESORIES AND TUBINGS

. ACCESORIOS INSTALACION ELECTRICA ........................................... 40

  ELECTRIC INSTALATION ACCESORIES

. VARIADORES ELECTRONICOS DE AVANCE ...................................... 46

  TIMING ADVANCE PROCESSOR

. CENTRALITA 4C     ............................................................................. 47

  ECU 4C

. CENTRALITA 8C     ............................................................................. 48

  ECU 8C

. BLOQUE ELECTROVALVULAS 4C   ........................................................ 49

  SOLENOID VALVE BLOCK 4C

Página 1 / 50 GLP           



KITS MOTOR GAS (SIN DEPOSITO)

MOTOR GAS KIT  (WITHOUT TANK)

P.V.P.

PRICE

DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

Kit Motor Gas, hasta 15 CV 02.009.003 192,50

Motor Gas Kit, to HP

Kit Motor Gas JH 90 cv 01.034.000 423,50

Motor Gas Kit  JH 90 HP

Kit Motor Gas JH 160 cv 01.034.001 423,50

Motor Gas Kit JH 160 HP

Kit Motor Gas de carburación MG-90E 01.021.026 452,10

Motor Gas Kit  MG-90E

Kit Motor Gas de carburación MG-90E D-300D-300 cv 01.034.002 519,20

Motor Gas Kit  MG-90E D-300 cv

Kit Motor Gas inyección monopunto MG-90E 01.021.048 577,50

Motor Gas kit  single-point inyection MG-90E

Kit Motor Gas inyección multipunto MG-90E 01.021.035 653,40

Motor Gas Kit  multi-point inyection MG-90E

Kit Motor Gas inyectado 4 Cil. MGLP-01-E 01.049.000 968,00

Motor Gas inyection 4 Cli. MGLP-01-E

Kit Motor Gas inyectado 5 Cil. MGLP-01-E 01.049.003 1.028,50

Motor Gas Kit  inyection 5 Cil. MGLP-01-E

Kit Motor Gas inyectado 6 Cil. MGLP-01-E 01.049.001 1.119,80

Motor Gas inyection 6 Cli. MGLP-01-E

Kit Motor Gas inyectado 8 Cil. MGLP-01-E 01.049.002 1.157,20

Motor Gas Kit inyection 8 Cil. MGLP-01-E

Kit motor Gas carretilla elevadora JH 01.027.010 410,30

Motor Gas Kit elevator carriage JH

Kit Motor Gas  carretilla elevadora GNC 01.048.003 611,60

Motor Gas Kit elevator carriage GNC

Kit Motor Gas inyectado GNC 01.052.001 1.149,50

Motor Gas Kit inyection GNC

Kit Motor Gas  GNC Carb. Auto 01.052.005 635,80

Motor Gas Kit GNC Auto carburation

Kit Motor Gas completo (con depósito) Seat Altea Xl ,Toledo 01.049.018 1.711,00

Complete Motor Gas Kit (with tank) Seat Altea XL, Toledo

Kit Motor Gas completo (con depósito) Skoda Octavia 01.049.020 1.711,00

Complete Motor Gas Kit (with tank) Skoda Octavia

Página 2 / 50 GLP           



DEPOSITOS DE G.L.P.

L.P.G. TANKS

P.V.P.

PRICE

DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

Depósito G.L.P. MG40-30 ( 40 litros ) 03.001.000 451,61

L.P.G tank MG40-30 ( 40 litres )

Depósito G.L.P. MG48-30 ( 48 litros ) 03.002.000 456,62

L.P.G. tank MG48-30 ( 48 litres )

Depósito G.L.P. MG50-30 ( 50 litros ) 03.022.002 456,62

L.P.G. Tank MG50-30 ( 50 litres )

Depósito G.L.P. MG55-36 ( 55 litros ) 03.003.000 461,98

L.P.G. tank MG55-36 ( 55 litres )

Depósito G.L.P. MG60-30 ( 60 litros ) 03.004.000 466,65

L.P:G. tank MG60-30 ( 60 litres )

Depósito G.L.P. MG60-32 ( 60 litros ) 03.005.000 466,65

L.P.G. tank MG60-32 ( 60 litres )

Depósito G.L.P. MG70-30 ( 70 litros ) 03.006.000 471,68

L.P.G. tank MG70-30 ( 70 litres )

Depósito G.L.P. MG70-32 ( 70 litros ) 03.007.000 471,68

L.P.G. tank MG70-32 ( 70 litres )

Depósito G.L.P. MG70-36 ( 70 litros ) 03.008.000 471,68

L.P.G. tank MG70-36 ( 70 litres )

Depósito G.L.P. MG85-36 ( 85 litros ) 03.009.000 474,22

L.P.G. tank MG85-36 ( 85 litres )

Depósito G.L.P. MG100-36 ( 100 litros ) 03.010.000 481,71

L.P.G. tank MG100-36 ( 100 litres )

Depósito torico G.L.P. 51 litros ( 600x230 ) 03.014.001 589,25

L.P.G. ringtank 51 litres ( 600x230 )

Depósito torico G.L.P. 56 litros ( 600x250 ) 03.012.001 589,97

L.P.G. ringtank 56 litres ( 600x250 )

Depósito torico G.L.P. 62 litros ( 600x270 ) 03.000.001 591,55

L.P.G. ringtank 62 litres ( 600x270 )

Depósito torico G.L.P. 74 litros (650x74) 03.019.000 636,10

L.P.G. ringtank 74 litres ( 650x74 )

Depósito tórico G.L.P. 77 litros (650x270) 03.023.002 637,31

L.P.G. Ringtank 77 litres (650x270)

Depósito G.N.C. 37 Litros 03.018.000 598,95

GNC tank 37 litres

Depósito G.N.C. 80 Litros 03.013.001 957,36

GNC tank 80 litres

Estos depósitos van completos, con la valvulería correspondiente.

Página 3 / 50 GLP           



EVAPORADORES-REGULADORES DE PRESION GLP

EVAPORATORS-PRESSURE REGULATORS GLP

P.V.P.

PRICE

DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

Regulador JH1 ( con ralentí ) 15 cv 04.002.000 112,73

Regulator JH1 ( with tick over ) 15 cv

Regulador JH2 ( sin ralentí ) 15 cv 04.001.000 91,99

Regulator JH2 ( without tick over ) 15 cv

Evaporador-regulador de presión JHE-90 04.003.000 143,99

Evaporator-pressure regulator JHE-90

Evaporador-regulador de presión JHES-160 04.004.000 143,99

Evaporator-pressure regulator JHES-160

Evaporador-regulador de presión MG-90E - 90 cv 04.006.000 159,98

Evaporator-pressure regulator MG-90E - 90 cv

Evaporador-regulador de presión MG-90E - 160 cv 04.007.000 159,98

Evaporator-pressure regulator MG-90E - 160 cv

Evaporador-regulador de presión MG-90E D-300 04.008.000 187,99

Evaporator-pressure regulator MG-90E D-300

Evaporador-regulador MG-01 E 04.015.000 114,95

Evaporator-pressure MG-01 E

Reductor GNC MG-03 E 04.016.000 159,98

Reducer CNG MG-03 E

Reductor-regulador GNC - AT 04 04.014.000 174,53

Reducer-regulator CNG - AT 04

Página 4 / 50 GLP           



KIT DE REPARACION

REPAIR KIT

P.V.P.

PRICE

DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

J-001  Conjunto de limpieza evaporador-regulador JH 11.000.001 14,63

           Evaporator-regulator cleanness kit JH

J-002  Conjunto de reparación evaporador-regulador JH 11.000.002 59,29

           Evaporator-regulator repair kit JH

J-003  Conjunto reparación evaporador MG-90E 11.000.003 48,30

           Evaporator-regulator MG-90E kit

J-004  Conjunto de limpieza evaporador MG-90E 11.000.004 17,77

           Evaporator cleanness kit

J-005  Conjunto de reparación evaporador MG-90E D-300 11.000.005 66,07

           Evaporator-regulator MG-90E D-300

J-007  Conjunto de reparación evaporador MG-01E 11.000.055 19,06

           Evaporator-regulator MG-01E

J-008  Conjunto de reparación MG-03 11.000.072 21,65

          Reducer MG-03 kit

J-009  Conjunto de reparación AT-04 11.000.066 34,17

          Reducer-regulator CNG AT-04 kit

V-01   Conjunto reparación válvula electromag. G.L.P. 11.000.010 15,85

           Electromagnetic valve G.L.P. repair kit

V-02   Conjunto reparación válvula electromag. gasolina 11.000.012 11,40

           Electromagnetic valve for petrol repair kit

V-03   Conjunto reparación Electroválvula GLP L76-03 11.000.073 10,84

           Solenoid valve LPG L76-07 repair kit

V-04   Conjunto reparación Bloque Electroválvulas 11.000.057 42,71

          Solenoid valve Block repair kit

          Conjunto reparación Electroválvula reductor AT-04 11.000.071 16,50

          Solenoid valve reducer AT-04 repair kit

Página 5 / 50 GLP           



UNIDADES DE MEZCLA

MIXING UNITS

P.V.P.

PRICE

DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

Unidad de mezcla carburador 1 cuerpo 06.065.000 87,81

Mixing unit carburator single-stage

Unidad de mezcla carburador 2 cuerpos 06.278.000 130,68

Mixing unit carburator double-stage

Unidad de mezcla inyección monopunto 06.364.000 99,10

Mixing unit single-point inyection

Unidad de mezcla inyección multipunto 06.088.000 101,40

Mixing unit multi-point inyection

Unidad de mezcla vehículos 8 cilindros 06.312.000 131,71

Mixing unit for vehicles 8 cylindres

Unidad de mezcla equipos hasta 15 cv 06.011.000 57,71

Mixing unit equipment to 15 hp

Página 6 / 50 GLP           



EVAPORADOR-REGULADOR DE PRESION JH

EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR JH

Página 7 / 50 GLP           



EVAPORADOR-REGULADOR DE PRESION JH

EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR JH

P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

0. Evaporador-regulador de presión 04.003.000 143,99

Evaporator-pressure regulator

1. Tornillo c/hexagonal M 5 x 15 07.002.012 0,08

Screw M 5 x 15 mm long

2. Arandela 5/10,5 x 0,8 07.001.010 0,07

Steel washer 5 x 10,5 mm x 0,8 mm

3. Tapa 1er escalón 04.000.015 4,37

Cover 1st stage

4. Resorte RC1 1er escalón 04.000.014 2,42

Compression spring 1st stage

5. Resorte RC2 1er escalón 04.000.043 2,98

Compression spring 1st stage

6. Junta diafragma 1er escalón 04.000.013 0,32

Packing ( paper ) for membrane

7. Diafragma 1er escalón 04.000.012 8,84

Membrane ( diaphragm ) 1st stage

8. Placa de protección diafragma 1er escalón 04.000.008 3,09

Absortion plate

9. Placa de absorción 1er escalón 04.000.007 0,67

Absortion plate

10. Tornillo mortaja cruzada AM 4 x 7 07.002.022 0,08

Screw M4, lenght 7 mm 1er stage

11. Palanca basculador 1er escalón completa 04.000.042 5,45

Rocker arm and valve 1st stage complete

12. Arandela 12/18 x 1 mm 07.001.002 0,21

Aluminium ring 12 x 18 mm x 1 mm

13. Racor plano 1/2" UNF 04.000.016 5,32

Banjo 12 mm 5/16" SAE ext. tread

14. Tornillo hexagonal M 12 x 1 con filtro 04.000.017 3,98

Banjo screw with filter M 12 x 1

15. Codo conexión agua para 16 mm 04.000.034 5,09

Hose connector 90 16 mm x 3/8"G

16. Tetina de entrada de agua para 10 mm 04.000.033 2,74

Hose connector straight 10 mm

Página 8 / 50 GLP           



P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

17. Cuerpo 04.000.003 21,22

Casing 1st stage

18. Junta caja cuerpo 04.000.002 1,79

Packing water chamber cover/2nd stage

19. Tornillo tapón caja M 14 04.000.005 1,12

Plug aluminium M 14

20. Arandela 14/20 x 1 mm 07.001.008 0,23

Aluminium ring 14 x 20 mm x 1 mm

21. Caja soporte 04.000.001 18,94

Casing 2nd stage

22. Junta diafragma 2º escalón 04.000.019 0,57

Packing 140 mm back cover 2nd stage

23. Placa de corrección 04.000.024 3,75

Membrane correction plate

24. Placa de corrección 04.000.045 10,57

Membrane correction plate

25. Diafragma 2º escalón 04.000.029 10,38

Membrane (diaphragm) 2nd stage (complete)

26. Tapa 2º escalón 04.000.030 7,96

Back cover 2nd stage

27. Soporte 04.000.040 1,42

Fastening bolt, lenght 95 mm (complete)

28. Tuerca hexagonal M 5 07.003.007 0,08

Nut M 5

29. Tuerca de sombrerete M 5 07.003.016 0,19

Domad nut M 5

30. Arandela 5/10 x 1 mm 07.001.007 0,19

Aluminium ring 5 x 10 mm x 1 mm

31. Junta tórica 5 x 2 07.007.013 0,34

O-ring

32. Arandela tetina 6/10 x 1 mm 07.001.001 0,14

Aluminium ring 6 x 13 mm x 1 mm

33. Tetina de entrada G.L.P. 04.000.004 3,49

 Hose connector M 6

34. Tapa de cierre 04.000.082 3,48

Closing cover

Página 9 / 50 GLP           



P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

35. Junta tórica 5 x 2 07.007.013 0,34

O-ring 6x9,4x1,7

36. Junta tórica 10 x 15 mm 07.007.006 0,35

O-ring 10 x 15 mm

37. Dispositivo basculador DB1 04.000.079 13,01

Rocker arm with valve 2nd stage complete

38. Dispositivo basculador DB2 04.000.086 13,01

Rocker arm with valve 2nd stage complete

39. Dispositivo corrector de mezcla 04.000.091 22,99

Mixture corrector

40. Inyector del corrector de mezcla 04.000.018 1,01

Inyector pipe

41. Dispositivo corrector de mezcla con inyector 04.000.103 24,00

Mixture corrector with inyector

42. Dispositivo regulación salida de G.L.P. 04.000.109 8,84

Hose connector 16 mm complete

43. Dispositivo regulacion salida G.L.P. cónico 04.000.110 8,84

Hose connector 16 mm complete (conical)

44. Arandela 6/9 x 0,35 07.001.003 0,23

Aluminium ring 6 x 9 mm x 0,35 m

45. Arandela 8/12 x 1 mm 07.001.006 0,19

Aluminium ring 8 x 12 mm x 1 mm

46. Cuerpo dispositivo ajuste marcha en vacio 04.000.105 6,92

Casing stationary adjustment

47. Junta tórica 3,3 x 2,4 07.007.009 0,67

O-ring rubber special 3,3 x 8,1 x 2,4

48. Arandela 9/13 x 1 mm 07.001.005 0,19

Aluminium ring 9,5 x 11 mm x 1 mm

49. Guía del vástago 04.000.106 0,97

Casing stationary adjusting needle

50. Resorte de compresión vástago 04.000.107 0,26

Compression spring adjusting needle

51. Vástago dispositivo ajuste marcha en vacio 04.000.108 1,96

Adjusting needle

52. Dispositivo de ajuste marcha en vacio 04.000.104 11,13

Adjusting needle ( complete )

53. Tornillo c/hexagonal M 5 x 25 07.002.014 0,24

Screw M 5,25 mm long

Página 10 / 50 GLP           



EVAPORADOR-REGULADOR DE PRESION MG-90E

EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR MG-90E

Página 11 / 50 GLP           



EVAPORADOR-REGULADOR DE PRESION MG-90E

EVAPORATOR-PRESSURE REGULATOR MG-90E

P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

MG-90E Evaporador-regulador MG-90E 04.007.000 159,98

Evaporator-regulator MG-90E

MG-1 Tapa de protección 04.000.064 0,34

Protection cover

MG-2 Varilla roscada AM 8 x 16 07.004.003 0,45

Threaded rod AM 8 x 16

MG-3 Tornillo c/hexagonal M 5 x 15 07.002.012 0,08

Screw M 5 x 15 mm long

MG-4 Arandela 5/10,5 x 0,8 07.001.010 0,07

Steel washer 5 x 10,5 mm x 0,8

MG-5 Tapa 1er escalón 04.000.052 4,37

Cover 1st stage

MG-6 Asiento muelle 04.000.051 0,89

Seating compression spring

MG-7 Resorte RC 1er escalón 04.000.043 2,98

Compression spring 1st stage

MG-8 Junta diafragma 1er escalón 04.000.013 0,32

Packing ( paper ) for membrane

MG-9 Diafragma 1er escalón 04.000.012 8,84

Membrane ( diaphragm ) 1st stage

MG-10 Placa de protección diafragma 1er escalón 04.000.050 3,09

Protection plate 1st stage

MG-11 Placa de absorción 1er escalón 04.000.007 0,67

Absortion plate 1st stage

MG-12 Tornillo mortaja cruzada AM 4 x 7 07.002.022 0,08

Screw M 4 lenght 7 mm 1st stage

MG-13 Palanca basculador 1er escalón completa 04.000.042 5,45

Rocker arm and valve 1st stage complete

MG-14 Junta tórica 9 x 3 mm 07.007.014 0,35

O-ring 9 x 3 mm

MG-15 Racor de alimentación 04.000.062 3,33

Conecter feed

MG-16 Brida para codo 04.000.039 1,23

Clamp for pipe elbow

MG-17 Codo de 90 grados 04.000.061 1,16

Pipe elbow of 90

Codo metálico de 90 grados 04.000.258 2,24

Pipe metallic elbow of 90

MG-18 Junta tórica 13,5 x 2,5 mm 07.007.007 0,45

O-ring 13,5 x 2,5 mm

Página 12 / 50 GLP           



P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

MG-19 Cuerpo 04.000.048 23,60

Casing 1st stage

MG-20 Junta caja cuerpo 04.000.047 1,77

Packing water chamber cover 2nd stage

MG-21 Tornillo c/hexagonal M 5 x 35 mm 07.002.015 0,23

Screw M 5 x 35 mm long

MG-22 Tornillo tapón caja M 14 04.000.005 1,12

Plug aluminium M 14

MG-23 Arandela 14/20 x 1 mm 07.001.008 0,23

Aluminium ring 14 x 20 mm x 1 mm

MG-24 Caja 2º escalón 04.000.046 18,94

Casing 2nd stage

MG-25 Junta diafragma 2º escalón 04.000.019 0,57

Packing 140 mm back cover 2nd stage

MG-26 Placa de corrección 04.000.058 12,17

Membrane correction plate

MG-27 Diafragma 2º escalón ( completa ) 04.000.029 10,38

Membrane 2nd stage ( complete )

MG-28 Tapa 2º escalón 04.000.030 7,96

Back cover 2nd stage

MG-29 Tuerca hexagonal M 5 07.003.011 0,14

Nut M 5

MG-30 Soporte 04.000.065 1,10

Support

MG-31 Tapa de cierre 04.000.082 3,48

Closing cover

MG-32 Dispositivo basculador DB1 04.000.079 13,01

Rocker arm with valve 2nd stage complete

MG-33 Dispositivo basculador DB2 04.000.086 13,01

Rocker arm with valve 2nd stage complete

MG-34 Junta tórica 10 x 15 mm 07.007.006 0,35

O-ring 10 x 1,5 mm

MG-35 Tornillo c/hexagonal M 5 x 20 mm 07.002.013 0,19

Screw M 5 x 20 mm long

MG-36 Separador inyector 04.000.057 0,97

Detaching inyector

MG-37 Inyector 04.000.054 1,55

Inyector pipe

MG-38 Dispositivo regulador salida de G.L.P. 04.000.109 8,84

Hose connector 16 mm complete

Página 13 / 50 GLP           



P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

MG-39 Dispos.regulador salida G.L.P. cónico 04.000.110 8,84

Hose connector 16 mm compl.(conical)

MG-40 Tornillo c/redonda M 5 x 25 mm 07.002.007 0,22

Screw M 5 x 25 mm long

MG-41 Junta tórica 3 x 2 mm 07.007.011 0,40

O-ring 3 x 2 mm

MG-42 Vástago 04.000.066 4,98

rod

MG-43 Junta tórica 5 x 2 mm 07.007.003 0,34

O-ring 5 x 2 mm

MG-44 Electroválvula de arranque 05.002.000 20,91

Starting electromagnetic valve

Página 14 / 50 GLP           



EVAPORADOR MG-01 E

EVAPORATOR MG-01 E

Página 15 / 50 GLP           



EVAPORADOR MG-01 E

EVAPORATOR MG-01 E

P.V.P

PIEZA PRICE

PART DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

0. Evaporador-regulador MG-01 E 04.015.000 114,95

Evaporator-regulator MG-01 E

1. Tornillo c/hexagonal M5x15 07.002.012 0,08

Screw M5x15 mm long

2. Arandela 5x10,5x0,8 07.001.010 0,07

Steel washer 5x10,5 mmx0,8

3. Tapa 1º escalón 04.000.137 4,37

Cover 1st stage

4. Resorte 1º escalón 04.000.138 4,03

Compression spring 1st stage

5. Junta diafragma 1º escalón 04.000.013 0,32

Packing (paper) for membrane

6. Diafragma 1º escalón 04.000.012 8,84

Membrane (diaphragm) 1st stage

7. Placa prot. Diafrag. 1º esc. 04.000.244 3,09

Protection plate 1st stage

8. Placa absorción 1º esc 04.000.007 0,67

Absortion plate 1st stage

9. Tornillo mortaja cruz. 4x7 07.002.022 0,08

Screw M4 lenght 7 mm 1st stge

10. Palanca basc. 1º escalón 04.000.042 5,45

Rocker arm and valve 1st stage cpte.

11. Racor de alimentación 04.000.062 3,33

Conecter feed

12. Brida para codo 04.000.039 1,23

Clamp for pipe elbow

13. Junta tórica 9x3 07.007.014 0,35

O-ring 9x3 mm

14. Codo de 90º 04.000.061 1,16

Pipe elbow of 90º

Página 16 / 50 GLP           



P.V.P.

PRICE

NUM/Nº DESIGNACION/DESCRIPTION CODIGO/CODE EUROS

15. Junta tórica 13,5 x 2,5 mm 07.007.007 0,45

O-ring 13,5 x 2,5 mm

16. Cuerpo 04.000.141 23,60

Casing 1st stage

17. Junta tapa plana 04.000.140 1,77

Flat cap ring

18. Tapa plana 04.000.139 5,76

Flat cap

19. Espárrago fijación 04.000.132 2,09

Fastening stud

20. Arandela plana 8 mm Ala Ancha 07.001.028 0,09

Flat washer 8 mm

21. Tuerca M-8 Hexagonal 07.003.009 0,11

Nut M-8

22. Sensor de temperatura 04.000.135 9,60

Temperature sensor

23. Válvula seguridad 04.000.126 9,33

Security valve

24. Racor 14x1,25 04.000.134 2,64

Connector 14x1,25

25. Corona de identificación 04.000.136 1,09

Identification ring

26. Tetina de aspiración 04.000.142 1,54

Intake nipple

Página 17 / 50 GLP           



EVAPORADOR MG-03E

EVAPORATOR MG-03E

Página 18 / 50 GLP           


